
1/6

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:26-5151

Département(s) de publication : 24
 Annonce n° 26-5151

 Section 1 - Acheteur
 1.1 Acheteur

  Nom officiel : SYNDICAT MIXTE DÉPARTEMENTAL DES DÉCHETS DE LA DORDOGNE

  Forme juridique de l’acheteur : Organisme de droit public

  Activité du pouvoir adjudicateur : Protection de l’environnement

 Section 2 - Procédure
 2.1 Procédure

  Titre : FOURNITURE ET LIVRAISON DE BENNES DE DÉCHÈTERIES

  Description : L'accord-cadre sera exécuté par l'émission de bons de commande. Les prestations 
sont réglées par des prix unitaires. Les montants estimatifs sont indicatifs et comprennent la 
totalité des périodes de reconduction. Caissons pour le transport de déchets

  Identifiant de la procédure : a7bbe62e-2c6f-4e9f-9d20-7176b500275a

  Identifiant interne : 2026-AO-01

  Type de procédure : Ouverte

  La procédure est accélérée : non

 2.1.1 Objet

  Nature du marché : Fournitures

     Nomenclature principale ( cpv ): 44613700 Bennes à déchets

     Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 44613700 Bennes à déchets

 2.1.2 Lieu d’exécution

   Adresse postale : Plusieurs lieux sur le département de la Dordogne

  Ville : Coulounieix-chamiers

  Code postal : 24660

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:26-5151
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:26-5151


2/6

     Subdivision pays (NUTS) : Dordogne ( FRI11 )

  Pays : France

 2.1.3 Valeur

   Valeur estimée hors TVA : 1,200,000 Euro

 2.1.4 Informations générales

 Base juridique :

Directive 2014/24/UE

 Section 5 - Lot
   5.1 Identifiant technique du lot : LOT-0000

  Titre : FOURNITURE ET LIVRAISON DE BENNES DE DÉCHÈTERIES

  Description : L'accord-cadre sera exécuté par l'émission de bons de commande. Les prestations 
sont réglées par des prix unitaires. Les montants estimatifs sont indicatifs et comprennent la 
totalité des périodes de reconduction. Caissons pour le transport de déchets

  Identifiant interne : F-PF-1765717

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Fournitures

     Nomenclature principale ( cpv ): 44613700 Bennes à déchets

     Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 44613700 Bennes à déchets

 5.1.2 Lieu d’exécution

   Adresse postale : Plusieurs lieux sur le département de la Dordogne

  Ville : Coulounieix-chamiers

  Code postal : 24660

     Subdivision pays (NUTS) : Dordogne ( FRI11 )

  Pays : France

  Informations complémentaires :

 5.1.3 Durée estimée

  Date de début : 01/04/2026

   Durée : 12 Mois

 5.1.4 Renouvellement

  Nombre maximal de renouvellements : 0

 5.1.5 Valeur

   Valeur estimée hors TVA : 1,200,000 Euro

 5.1.6 Informations générales

  Participation réservée : La participation n’est pas réservée.



3/6

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

  Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) : oui

 5.1.11 Documents de marché

  Adresse des documents de marché : https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.
cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1765717

 Canal de communication ad hoc :

  Nom : AW Solutions

 5.1.12 Conditions du marché public

 Conditions de présentation :

  Présentation par voie électronique : Requise

  Adresse de présentation : https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1765717

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être 
  présentées : français

  Catalogue électronique : Non autorisée

  Variantes : Non autorisée

   Date limite de réception des offres : 16/02/2026 à 12:00

   Date limite de validité de l’offre : 4 Mois

 Informations relatives à l’ouverture publique :

   Date d'ouverture : 16/02/2026 à 12:30

  Lieu : Coulounieix Chamiers

 Conditions du marché :

  Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés :
Non

  Conditions relatives à l’exécution du contrat : L'exécution des prestations débute 
à compter de la date de notification du contrat. Aucune clause de garantie 
financière prévue. Le contrat prévoit le versement d'une avance, avec obligation 
de constituer une garantie à première demande en contrepartie. Les prix sont 
révisables. Le paiement des prestations se fera dans le respect du délai global de 
paiement applicable à l'acheteur

  Facturation en ligne : Requise

  La commande en ligne sera utilisée : non

  Le paiement en ligne sera utilisé : non

  Informations relatives aux délais de recours : Détails d'introduction des recours : Les 
voies de recours ouvertes aux candidats sont les suivantes : - introduire, avant la 
signature du marché, un recours gracieux auprès de l'acheteur public contre la décision 
de rejet de leur candidature ou de leur offre ; - Un recours en référé précontractuel peut 
être introduit depuis le début de la procédure de passation jusqu'à la signature du 



4/6

contrat par la personne publique. A partir de la signature du contrat ce recours n'est 
plus ouvert. (Application des articles L.551-1 et suivants et R.551-1 et suivants du Code de 
justice administrative). - Un recours en référé contractuel peut être introduit 
conformément aux dispositions de l'article L 551.13 du Code de justice administrative au 
plus tard le trente et unième jour suivant la publication d'un avis d'attribution du 
contrat. En l'absence de la publication d'avis ou de la notification mentionnées à l'alinéa 
qui précède, la juridiction peut être saisie jusqu'à l'expiration d'un délai de six mois à 
compter du lendemain du jour de la conclusion du contrat. - Tout tiers à un contrat 
administratif susceptible d'être lésé dans ses intérêts de façon suffisamment directe et 
certaine par sa passation ou ses clauses est recevable à former devant le juge du contrat 
un recours de pleine juridiction contestant la validité du contrat ou de certaines de ses 
clauses non réglementaires qui en sont divisibles. Ce recours doit être exercé dans un 
délai de deux mois à compter de la publication de l'avis d'attribution mentionnant la 
conclusion du contrat et les modalités de sa consultation dans le respect des secrets 
protégés par la loi. A partir de la conclusion du contrat, ces tiers auxquels ce recours est 
ouvert ne sont plus recevables à demander l'annulation pour excès de pouvoir des actes 
préalables qui en sont détachables. (Conseil d'Etat, ass., 4 avril 2014, &quot; 
Département de Tarn-et-Garonne &quot;, n° 358994)

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Accord-cadre, sans remise en concurrence

  Nombre maximal de participants : 1

 Informations sur le système d’acquisition dynamique :

Pas de système d’acquisition dynamique

  Enchère électronique : non

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Bordeaux

  TED eSender : Avenue-Web Systèmes

 Section 8 - Organisations
 8.1 ORG-0001

  Nom officiel : Avenue-Web Systèmes

  Numéro d’enregistrement : 980589C8-9D59-64AD-5E2633ECF4BEF379

  Ville : Seyssinet-Pariset

  Code postal : 38170

     Subdivision pays (NUTS) : Isère ( FRK24 )

  Pays : France

  Adresse électronique : publications-joue@aws-france.com

  Téléphone : +33480041260

 Rôles de cette organisation :

TED eSender



5/6

 8.1 ORG-0002

  Nom officiel : SYNDICAT MIXTE DÉPARTEMENTAL DES DÉCHETS DE LA DORDOGNE

  Numéro d’enregistrement : 88312

   Adresse postale : Zae Rampinsolle, 105 Route d'Atur

  Ville : Coulounieix-Chamiers

  Code postal : 24660

     Subdivision pays (NUTS) : Dordogne ( FRI11 )

  Pays : France

  Point de contact : PROTANO Pascal

  Adresse électronique : contact@smd3.fr

  Téléphone : 0971008424

  Adresse internet : https://smd3.fr/

  Profil de l’acheteur : https://www.marches-publics.info/

 Rôles de cette organisation :

Acheteur

 8.1 ORG-0003

  Nom officiel : Tribunal administratif de Bordeaux

  Numéro d’enregistrement : 980589EC-0CCC-A4E7-9F1B00EB11E73124

   Adresse postale : 9 Rue Tastet

  Ville : Bordeaux

  Code postal : 33063

     Subdivision pays (NUTS) : Gironde ( FRI12 )

  Pays : France

  Adresse électronique : greffe.ta-bordeaux@juradm.fr

  Téléphone : 0556993800

  Télécopieur : 0556243903

 Rôles de cette organisation :

Organisation chargée des procédures de recours

 Section 11 - Informations relatives à l’avis
 11.1 Informations relatives à l’avis

    Identifiant/version de l’avis : 1142724e-9c40-4fb1-a518-cc9b802b985b - 01

  Type de formulaire : Mise en concurrence



6/6

  Type d’avis : Avis de marché ou de concession – régime ordinaire

   Date d’envoi de l’avis : 15/01/2026 à 17:04

   Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible : français

 11.2 Informations relatives à la publication

15/01/2026Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Acheteur
	1.1 Acheteur

	Section 2 - Procédure
	2.1 Procédure

	Section 5 - Lot
	5.1 Identifiant technique du lot

	Section 8 - Organisations
	8.1 ORG-0001
	8.1 ORG-0002
	8.1 ORG-0003

	Section 11 - Informations relatives à l’avis
	11.1 Informations relatives à l’avis
	11.2 Informations relatives à la publication



